
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Usnesení 8 K 43/96'.
  




  
    
      
[bookmark: 1] 

 

Spisová značka: 8 K 43/96 
 

 
 
 

Částečné rozvrhové 

 

U s n e s e n í 

 
 

Krajský  soud  v  Ostravě  rozhodl  samosoudkyní  JUDr.  Markétou  Nohavicovou 

v konkursní  věci  úpadce  První  slezská  banka  a.s.,  v  likvidaci,  IČ  47151501,  Jánská  4,    
746 01 Opava 
 
 

t a k t o : 

 
 

I.   Konkurzním věřitelům pohledávek II. třídy se přiznávají tyto částky: 
 
č. sv. 3  Ilona Menoušková 
Dubrovnická 1059/1 
Praha 5                                       Kč 700,-- 
 
č. sv. 5  Fond pojištění vkladů, IČ 49710362 
Letenská 15 
Praha 1                                       Kč 4.350.000,-- 
 
č. sv. 6  Libuše Žatecká 
Žitná 47 
Praha 1                                      Kč 800,-- 
 
č. sv. 7  Ing. Zdeněk Thomas 
Kladenská 19 
Praha 6                                      Kč 400,-- 
 
č. sv. 8  Město Opava, IČ 300535 
Horní nám. 69 
Opava                                       Kč 1.000,-- 
 
č. sv. 9  Miroslav Němec 

Mračnická 1056/38 
Praha 10                                    Kč 400,-- 
 
č. sv. 10  Emílie Švestková 

Písečná 449/3 
Praha 8                                      Kč 900,-- 
 
č. sv. 12  Mgr. Miroslava Laňková, IČ 66238081 
Velká Krajská 1 

Litoměřice                                Kč 1.000,-- 

VKO2h 



[bookmark: 2] 

 

Spisová značka: 8 K 43/96 

 
č. sv. 14  První slezská kapitálová společnost, akciová společnost, IČ 47677490 
V tůních 10 
Praha 2                                     Kč 1.441.000,-- 
 
č. sv. 16 Česká pojišťovna, a.s., IČ 45272956 
Spálená 16 
Praha 1                                      Kč 723.000,-- 
 
č. sv. 17  Česká národní banka, IČ 48136450 

Na Příkopě 28 
Praha 1                                     Kč 5.000.000,-- 
 
č. sv. 18  J & T Banka, a.s. (dříve Podnikatelská banka, a.s.), IČ 47115378 

Pobřežní 3 
Praha 8                                     Kč 225.000,-- 
 
č. sv. 19  EKOAGROBANKA, a.s. v likvidaci, IČ 555568 

Dvořákova ul. 3134/2 
Ústí nad Labem                       Kč 288.000,-- 
 
č. sv. 20  Fond národního majetku České republiky, IČ 41692918 

Rašínovo nábřeží 42 
Praha 2                                   Kč 2.489.000,-- 
 
č. sv. 21  R.N. spol. s r.o. v likvidaci, IČ 60754729 
Orlí 17 
Brno                                       Kč 1.673.000,-- 
 
č. sv. 24  FORSUM spol. s r.o., IČ 26183536 

(postupitel  Zemědělské  zásobování  a  nákup  v Opavě,  a.s.  v likvidaci, Otická 37, 

Opava, IČ 47675985) 
Korunní 783/23 
Praha 2                                    Kč 1.000,-- 
 
II.  Správce konkurzní podstaty  splní  částečné  rozvrhové  usnesení  do  30  dnů  ode  dne 

jeho právní moci. 

 

 

O d ů v o d n ě n í : 

 
 

Se souhlasem věřitelského výboru správce konkurzní podstaty Zdeněk Kašlík podáním 

ze dne 23.10.2001 (č.l. 404) doplněné podáním ze dne 13.11.2001 (č.l. 409-410) navrhl soudu 

vydání částečného rozvrhu před schválením konečné zprávy. 

 
Soud  dospěl  k závěru,  že  vydání  částečného  rozvrhu  umožňuje  stav  zpeněžení 

konkurzní  podstaty  a  je  zřejmé,  že  provedení  rozvrhu  po  konečné  zprávě  tím  nebude 
ohroženo. 

 

VKO2h 



[bookmark: 3] 

 

Spisová značka: 8 K 43/96 

Konkurzní  věřitelé  pohledávek  II.  třídy  jsou  částečným  rozvrhovým  usnesením 

uspokojeni v poměru  2  %  jejich  zjištěné  pohledávky.  V zájmu  hospodárnosti  řízení  se 

konkurzní  věřitelé,  jež  jsou  právnickými  osobami  uspokojují  jen  v případě,  že  určený  2  % 

podíl činí více než Kč 1.000,-- s tím, že částky určené k vyplacení se zaokrouhlují na tisíce 

směrem dolů a konkurzní věřitelé, jež jsou fyzické osoby se uspokojují jen případě, že určený 

2  %  podíl  činí  více  než  Kč  100,--  a  částky  určené  k vyplacení se zaokrouhlují na stovky 

směrem dolů. 
 
 
 
P o u č e n í : Proti I. výroku usnesení lze podat odvolání do 30 dnů ode dne vyvěšení usnesení 

na úřední desce Krajského soudu v Ostravě, tj. od 10.12.2001 k Vrchnímu soudu 
v Olomouci prostřednictvím podepsaného soudu. 

 

Proti II. výroku usnesení není odvolání přípustné. 
 
Konkurzní věřitelé sdělí správci bankovní spojení k provedení platby. 

 
 
 
 
 

V Ostravě dne 5.12.2001 

 

 
 
 
Za správnost vyhotovení : 

JUDr. Markéta Nohavicová, v.r. 

Hana Pénerová 

soudce 

 

VKO2h 




    

  

  
